



Symic OA ApS

Herlev Hovedgade 205
2730 Herlev
CVR No. 40848460

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 28.06.2022

Thomas Nielsen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Symic OA ApS

Herlev Hovedgade 205

2730 Herlev

Business Registration No.: 40848460

Date of foundation: 08.10.2019

Registered office: Herlev

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Executive Board

Thomas Nielsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The object of the Company is to operate within development of pharmaceuticals and other related business.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

The Company received negative results of its main assets – an osteoarthritis drug late in 2021. As a consequence of this we have decided to abandon the intellectual property held by the Company and to write down all capitalized acquisition and development cost.

As a consequence of this the year's result shows a loss of (307,017,346) DKK. The Executive Board considers the operating result of the year as unsatisfactory.

The Equity shows a negative value of (287,155,746) DKK.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Administrative expenses		(1,249,184)	(489,865)
Operating profit/loss		(1,249,184)	(489,865)
Income from financial assets		(297,088,502)	0
Other financial income	1	0	19,969,459
Other financial expenses	2	(8,679,660)	(22,243)
Profit/loss for the year		(307,017,346)	19,457,351
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(307,017,346)	19,457,351
Proposed distribution of profit and loss		(307,017,346)	19,457,351

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Acquired patents		0	206,592,000
Development projects in progress	4	0	67,290,677
Intangible assets	3	0	273,882,677
Fixed assets		0	273,882,677
Other receivables		2,437,529	7,158,783
Prepayments		0	1,028,490
Receivables		2,437,529	8,187,273
Cash		10,226,021	3,655,640
Current assets		12,663,550	11,842,913
Assets		12,663,550	285,725,590

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		404,248	404,248
Retained earnings		(287,559,994)	19,457,351
Equity		(287,155,746)	19,861,599
Subordinate loan capital		132,488,251	117,616,151
Non-current liabilities other than provisions	5	132,488,251	117,616,151
Trade payables		12,595,475	2,378,611
Payables to group enterprises		152,219,840	144,837,216
Other payables		2,515,730	1,032,013
Current liabilities other than provisions		167,331,045	148,247,840
Liabilities other than provisions		299,819,296	265,863,991
Equity and liabilities		12,663,550	285,725,590

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	404,248	19,457,352	19,861,600
Profit/loss for the year	0	(307,017,346)	(307,017,346)
Equity end of year	404,248	(287,559,994)	(287,155,746)

Notes

1 Other financial income

	2021 DKK	2020 DKK
Exchange rate adjustments	0	19,969,459
	0	19,969,459

2 Other financial expenses

	2021 DKK	2020 DKK
Other interest expenses	40,359	20,073
Exchange rate adjustments	8,635,909	0
Other financial expenses	3,392	2,170
	8,679,660	22,243

3 Intangible assets

	Acquired patents DKK	Development projects in progress DKK
Cost beginning of year	206,592,000	67,290,677
Additions	0	23,205,825
Cost end of year	206,592,000	90,496,502
Impairment losses for the year	(206,592,000)	(90,496,502)
Amortisation and impairment losses end of year	(206,592,000)	(90,496,502)
Carrying amount end of year	0	0

4 Development projects

Development projects in progress relate to medicine for osteoarthritis. The project was taken over from Symic OA Inc. in the autumn of 2019.

The project has been written down since the projects has failed in test. At this moment, there is no plans to continuing this development of this project.

5 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2021 DKK
Subordinate loan capital	132,488,251
	132,488,251
